



# BAKI DÖVLƏT UNIVERSİTETİ

---

**2021-ci ildə \_\_\_\_\_-də  
elmi plan üzrə yerinə yetirilmiş  
elmi-tədqiqat işlərinin nəticələrinin**

## HESABATI

**Mövzunun adı:**

**İnformasiya əsrinin media konsepsiyası**

**Mövzu rəhbərinin  
soyadı, adı və atasının adı:**

**Məmmədov Cahangir Əbdüləli oğlu**

**Mövzunun icra müddəti  
(başlama və bitmə tarixi):**

**01 yanvar 2021-ci il - 01 yanvar 2022-ci il**

**Bakı - 2021**

**Mövzu üzrə icraçılar haqqında məlumat (icraçılar, birinci mövzu rəhbər yazılmaqla):**

S/S	Soyadı, adı, atasının adı	Təvəllüd	Struktur	Vəzifəsi	Ştat vahidi	Elmi adı və dərəcəsi
1.	Məmmədli Cahangir Əbdüləli oğlu	26.01.1942	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	kafedra müdiri, professor	0,5	Professor, filologiya elmləri doktoru
2.	Məmmədov Alxan Bayram oğlu	22.10.1954	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	professor	1	Professor, filologiya elmləri doktoru
3.	Rüstəmov Akif Rüstəm oğlu	17.12.1939	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	professor əvəzi	1	Professor əvəzi, filologiya elmləri namizədi
..4	Əliyeva Sevinc İsrafil qızı	10.05.1970	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	dekan müavini	0,5	Dosent, filologiya elmləri namizədi
5	Ağamirzəyev Əliş Çoban oğlu	15.03.1973	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	Sosial məsələlər, tələbələrle iş və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə prorektor, dosent	0,5	Dosent, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru
6	Rövşənova Esmira Famil qızı	30.04.1986	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	Tədris işləri üzrə dekan müavini	0,5	-
7	Babayev Zaur Kamal oğlu	03.08.1958	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	Dosent əvəzi	1	Dosent əvəzi, filologiya elmləri namizədi

8	Niftəliyeva Könül Qüdrət qızı	17.08. 1973	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	dosent	0,5	Dosent, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru
9	Sadıqova Gülnarə Kamil qızı	21.02. 1960	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	dosent əvəzi	1	Dosent əvəzi, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru
10	Musayev Ayaz Qılman oğlu	10.02. 1947	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	baş müəllim	1	-
11	Kəsəmənli Rəhilə Rəsul qızı	19.07. 1950	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	dosent əvəzi	1	Dosent əvəzi, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru
12	Osman Gündüz Mehdi oğlu	04.03. 1961	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	müəllim	0,5	-
13	Babayev Akif Nəhməd oğlu	17.10. 1955	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	müəllim	0,5	-
14	Cəfərova Anzulə Pərviz qızı	11.10. 1985	Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası	müəllim	0,5	-

Yeni media və kommunikasiya nəzəriyyəsi kafedrası

**1 Mövzu və mövzu üzrə cari ildə yerinə yetirilmiş elmi işlər**

*Plan üzrə hər bir mövzunun, hər bir elmi tədqiqat işinin aktuallığı, məqsədi və alınmış elmi nəticələr ayrılıqda göstərilməli, ad soyad tam yazılmalıdır.*

**Mövzunun adı:** I. İnformasiya əsrin media konsersiyası

**Mövzunun aktuallığı və məqsədi:** XXI əsr informasiya cəmiyyəti çağı olması ilə yeni media konsepsiyası tələbini irəli sürür. Kafedra öz tədqiqatlarında problemi konkret mövzularla tədqiq etməyi qarşıya məqsəd qoymuşdur. İnformasiya əsrinin media konsersiyası geniş bir mövzu kimi özünün yeni mediaya baxış yeni medianın elmi-praktik modellərə və s. problemləri ilə aktuallıq kəsb edir.

**Elmi tədqiqat işi:** 1. Azərbaycanın Vətən müharibəsi dövründə media sistemində yaratdığı yeni keyfiyyətlər

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş:** professor Cahangir Məmmədli

**Mövzunun aktuallığı:** Vətən müharibəsi dövründə media sisteminin Şəhid mövzusu bütün sənətkarlığı ilə ifadə edən esse janrının irəli çıxmasıdır.

**Mövzunun məqsədi:** Azərbaycanın Vətən müharibəsi dövründə media sistemində yaranan yeni keyfiyyətləri üzə çıxarmaq.

**Alınmış nəticələr:** Hesabat ili ərzində jurnalistika fakültəsi tələbələrinə bu mövzuda ustad dərsləri keçirilmiş, magistrantlara "Mediada şəhid mövzusu"nda dəyirmi masa keçirilmişdir.

**Elmi tədqiqat işi 2.** XX əsrin əvvəlləri erməni separatçılarının təxribatlarına dair (A.Surun və F.Köçərlinin bu mövzuda yazdığı

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş:** professor Alxan Məmmədov

**Mövzunun aktuallığı:** 1.A.Surun və F.Köçərlinin XX əsrin əvvəlləri erməni separatçılarının təxribatları

haqqında yazdıqları məqalələr bu də öz aktuallığını saxlayır. Belə ki, ermənilərin millətimize, vətənimizə qarşı təxribatları nəticəsində I və II Qarabağ müharibəsində verdiyimiz minlərlə şəhidlərimiz fikrimizə sübutdur.

**Mövzunun məqsədi:** Mövzunun məqsədi ondan ibarətdir ki, XX əsrin əvvəlləri erməni separatçı-larının təxribatları cəmiyyətimizə, sabahın qurucuları olan gənclərimizə çatdırılsın və yaddaşları daim oyaq saxlasın.

**Alınmış nəticələr:** Apardığımız araşdırmalar nəticəsində A.Sur və F.Köçərlinin ədəbiyyat və sənətməsələri, həmçinin cəmiyyətdə baş verən siyasi və mədəni proseslərlə bağlı fikir, mülahizə, irad və tövsiyələri üzə çıxdı, məqalələri latın qrafikasına çevrilərək çap olunmağa başlandı.

BDU-nun "Jurnalistika" (ictimai-siyasi humanitar elmlər seriyası) jurnalında A.Sur haqqında məqalə vermişəm.

**Elmi tədqiqat işi 3.** Jurnalistika və global ekoloji problem

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş:** Akif Rüstəmov.

**Mövzunun aktuallığı:** Ətraf mühitin qorunması günün ən vacib məsələsidir. Azərbaycan müstəqillik qazandıqdan sonra bu sahəyə xüsusi diqqət yetirir.

**Mövzunun məqsədi:** Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərində ermənilər ekoloji terror

törədib...

**Alınmış nəticələr** barədə hazırda çapa hazırladığım, “jurnalistika kütləvi informasiya vasitələri sistemi kimi” kitabda ətraflı məlumat verilmişdir.

**Elmi tədqiqat işi 4.** Avropa mətbuatında Qarabağ müharibəsi ilə bağlı nifrət nitqi

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş: Sevinc Əliyeva**

**Aktuallığı** 30 ilə yaxındır ki, avropa mətbuatı Qarabağın ərazi bütövlüyünə aid ikili münasibət bəsləyərək nifrət niqtli yazılarla çıxış edirdi. Verilən informasiyaların çoxunda erməni tərribatı üstünlük tuturdu. Azərbaycanı qenosid kimi qələmə verməyə çalışırdılar. 44 günlük müharibə dönmində Respublika Prezidentinin 30-a yaxın xarici jurnalistlərə verdiyi müsahibələr bir daha avropaya həqiqətləri olduğu kimi catdırdı. Artıq dünya Qarabağın Azərbaycan ərazisi olduğunu qəbullandı.

**Məqsədi:** Avropa mətbuatında çap olunan məqalələri toplayıb, təhlil etmək, bakalavr və magistr dərslərində tələblərin nəzərinə çatdırmaq, mətbuatda vaxtaşırı yazılar dərc etdirərək, əsl həqiqətləri yaymaq.

**Alınmış nəticələr:** Mövzu ilə bağlı Bakı Dövlət Universitetində (BDU) həyata keçirilən “Vətən müharibəsi dövründə ölkə və xarici medianın fəaliyyətinin təhlili” layihəsi üzrə İşçi qrupu 5 istiqamət üzrə - Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin xarici KİV-ə müsahibələri; Vətən müharibəsi beynəlxalq mediada; Vətən müharibəsi ölkə mediasında; müharibə dövründə Ermənistan mediası; Vətən müharibəsi dövründə BDU-nun professor-müəllim heyəti və tələbələrinin ölkə mediasında çıxışları istiqamətlərində araşdırma aparmış və layihə çərçivəsində 3 kitab nəşr olunmuşdur.

**Elmi tədqiqat işi 5. Publisistikanın əsas inkişaf mərhələləri.**

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş: Əliş Ağamirzəyev**

**Mövzunun aktuallığı:** Publisistikanın sosialoji aktuallığı və qneseoloji aspektləri nəzəri cəhətdən az tədqiq olunmuş problemlər sırasındadır. Azərbaycanın müasir dövrdə dəyişən tədqiqini aktuallaşdırır

**Mövzunun məqsədi:** Azərbaycan publisistikasının yeni inkişaf mərhələlərinin elmi istiqamətlərini tədqiq etməkdir

**Alınmış nəticələr:** Publisistikanın müasir inkişaf mərhələsində iki dövr mühüm rol oynayır: müstəqillik dövrü və Vətən müharibəsi dövrü. xüsusilə ikinci dövr publisistika Azərbaycan ordusunun zəfər yürüşü və qələbəsi ilə böyük aktualıq kəsb etdi.

**Elmi tədqiqat işi 6. SOSIAL mediada dezinformasiya fenomeni: tarix və inkişaf**

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş: Zaur Babayev**

**Mövzunun aktuallığı:** Elmi tədqiqatın bu hissəsində “saxta xəbərlər”in tarixi, və inkişaf mərhələsi araşdırılmışdır. Bu gün sərbəst, idarə olunmayan informasiyanın yayılması sürətlə artmaqdadır yanlış məlumatlandırma siyasəti xalqları, ölkələri, dinləri bir birinə qarşı qoymaq, münaqişələri alovlandırmaq, çaşqınlıq, vahimə yaratmaq kimi təhlükə daşıyır. Saxta xəbərlər tez bir zamanda ictimaiyyətə çatdırılır, bəzən həqiqətdən də lazımlı, düzgün informasiyanı kölgədə qoyur. nəticədə insanlar “dezinformasiya hücumu”na məruz qalır.

**Mövzunun məqsədi:** Bununla belə mübarizə yolları araşdırılmışdır. Dezinformasiya istehsalçıları tərksilah etməyin ən yaxşı yolu onların metodlarını hərtərəfli öyrənməkdir. Dezinformasiyanın anlayış və internet məkanında əhəmiyyətini, fəsadlarını müəyyənləşdirmək və öyrənmək.

**Alınmış nəticələr:** Yerli və beynəlxalq mediamekanlarında saxta xəbərlərin təhlükəsi analiz edilmişdir. Beynəlxalq jurnalist təşkilatlarının etik davranış prinsipləri və saxta xəbərlərlə mübarizə üsulları araşdırılmışdır.

**Elmi tədqiqat işi 7.** Azərbaycanın KİV sistemində televiziya məkanı və onun tipoloji xarakteristikası

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş: Könül Niftəliyeva**

**Mövzunun aktuallığı:** Azərbaycanda telekanalların fəaliyyət sahəsi getdikcə genişlənməkdədir. İnternet media sisteminin də yaratdığı texniki imkanlar TV kanallarının reytingini azalda bilmir. Azalmayan reyting sayəsində TV məkanda yeni tipoloji faktlar var. Ona görə də televiziya KİV sisteminin özündə bir sistemdir. Dövlət, özəl-kommersiya, ictimai tipli olaraq bu sistemin də öz altsistemləri var.

**Mövzunun məqsədi:** Azərbaycanda fəaliyyət göstərən AzTV, İTV, Real TV, Xəzər, ARB və s. telekanalların fəaliyyət prinsipləri, onların tipoloji xarakterini formalaşdıran faktorlar ətrafında elmi təhlillər aparılıb. Bu faktorların öyrənilməsi, onların digər regionlarda tətbiqi, məhəlli telekanalların beynəlxalq arenaya çıxmasına zəminin yaranması araşdırılıb

**Alınmış nəticələr:** Müasir jurnalistikada TV məkanlar və onların tipoloji xarakteristikasının araşdırılması belə bir nəticəyə gəlməyə əsas verir ki, XX əsrin ortalarında meydana gəlmiş televizya bu gün informasiya texnologiyalarının yaratdığı imkanlar nəticəsində sürətlə inkişaf etmişdir. Bu inkişaf onun formasına təsir etdiyi kimi, məzmununda da dəyişikliklər edib.

**Elmi tədqiqat işi 8.** İctimai-siyasi hadisələrin araşdırılması, qiymətləndirilməsi və dərin təhlillərin aparılması məqsədi ilə hər hansı analitik janrın seçilməsi

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş: Gülnarə Sadıqova.**

**Mövzunun aktuallığı:** Azərbaycanın ictimai-siyasi reallıqlarını, yeni problemlərin, hadisələrin mahiyyətini aydınlaşdırmaq məhz analitik jurnalistikanın üzərinə düşür. Mövzu cəhətdən əhatə dairəsi geniş olan analitik jurnalistika jurnalistikanın məqalə, jurnalist arasdırması, köşə yazıları, resenziya, və s. kimi mühüm janrları özündə birləşdirən bütöv bir kompleksdir. Cox saylı məlumat üzərində işləmək, onları təhlil etmək və sadə formada oxucuya və ya tamaşaçıya təqdim etmək jurnalistin peşəkarlığından asılıdır.

**Mövzunun məqsədi:** Bildiyimiz kimi analitik jurnalistikaya daxil olan janrların özünəməxsus məqsəd və vəzifəsi vardır. Bu səbəbdən jurnalist proseslərə yalnız münasibət bildirməməli, əksinə problemin həlli üçün tövsiyələr və çıxış yollarını göstərməlidir. Belə olduqda biz onun analitik fəaliyyətinin göstəricisini görürük.

**Alınmış nəticə:** Artıq XIX əsrdən analitik jurnalistika yaranmış və günə kimi inkişaf edərək daha yeni formatlarda özünü göstərməkdədir. 1990-cı illərdə jurnalist yaradıcılığına azadlıq verilmə səbəbindən KİV-də analitik jurnalistikada yeni janrlar yarandı. Həmin janrlar hal hazırda mətbuatda aktualdır.

#### **Elmi tədqiqat işi 9. Reklam materiallarının redaktə metodikas**

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş: Ayaz Musayev** Reklam nəşrlərinin redaktə edilməsinin özəlliyi ondadır ki, redaktor çox vaxt mətni və dizaynı eyni dərəcədə qiymətləndirməlidir. Reklam materialının mətni, bir qayda olaraq, üç əsas meyara görə qiymətləndirilir-reklam olunan məhsulun lehinə arqumentlərin seçiminə görə, reklam olunan məhsulun ifadəsinin formasına görə və dil-üslub vasitələrinin seçiminə görə. Məqalə bu ilin sonunda fakültəmizin elmi jurnalında dərc olunmalıdır.

**Mövzunun aktuallığı** Məqələdə reklam materiallarının redaktə metodikas

araşdırılır. Hər şeydən əvvəl, redaktor reklamçıların istehlakçıya hansı məhsulları təklif etdiyinə mütləq diqqət yetirməlidir. Material üzərində işləyərkən redaktor reklam mətninin konkret, lakonik, anlaşılıq, orijinal olmasını unutmamalıdır.

**Mövzunun məqsədi:** Reklam materiallarının nəşri redaktordan yalnız məntələrə deyil, həm də təsviri sırasına diqqət yetirməsini tələb edir. Hazırkı məqalə reklam jurnalistikasına maraq göstərənlər üçün yararlı material ola bilər.

**Alınmış nəticələr** Reklam materialları digər materiallar kimi, ixtisaslı redaktorun müdaxiləsini tələb edir. metodikas”

**Elmi tədqiqat işi 10.** Klassik publisistikanı müasir dövrdə aktuallaşdıran ictimai, siyasi və sosial şərait

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş: Rəhilə Kəsəmənli.**

**Mövzunun aktuallığı:** Azərbaycan müstəqillik əldə etdikdən sonra (1991) milli tarixin öyrənilməyən yasaq olunan problemlərinə, irsi yarımçıq birtərəfli təhlil edilən ədəbiyyat və mətbuat xidmətlərinin yaradıcılığına elmi-nəzəri maraq daha da artdı.

Müstəqilliyin ilk illərindən başlayaraq milli ədəbi mədəni irsin xüsusən də mətbuat və jurnalistikanın tarixinə baxışdakı yalnızlıqlarını ziddiyyətli mülahizələrin aradan qaldırılması mühüm vəzifə kimi qiymətləndirildi.

**Mövzunun məqsədi:** Azərbaycan publisistik irsinin müasirlik prinsipləri ilə araşdırılması bir neçə məqsəd daşıyır. Bunlardan birincisi publisistin irsin müasir dövrə təsir gücünün səbəbləri ilə bağlıdır. Bu kontekstdə publisistikanın mahiyyəti açılır və onun təsir gücü təhlilə cəlb olunur.

Tədqiqatın digər bir məqsədi publisistikanın müasir şəraitdə yeni qüvvə ilə üzə çıxmasını şərtləndirən ictimai-siyasi zamanın, mühitin xarakterini açmaqdan ibarətdir. Bu məqsədlərə nail olmaq tədqiqatdan bir sıra vəzifələri yerinə yetirməyi tələb edir.

Bu vəzifələrin elmi aspektdə yerinə yetirilməsi qarşıya qoyulan əsas məqsədə nail olmağa şərait yaradır.

**Alınmış nəticələr:** Müasir jurnalistikaya klassik publisistikanın təsir gücünün araşdırılması belə bir nəticəyə gəlməyə əsas verir ki, XX əsrin əvvəllərində meydana gəlmiş publisistika məktəbləri bu günümüz üçün həm mövzu, həm də sənətkarlıq cəhətdən mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Yeni müstəqillik uğrunda mübarizə aparan



jurnalistlərimiz öz fəaliyyətlərində publisistika ənənələrini məktəb kimi qəbul etmiş və etməkdədir. 4 dissertasiya işinə rəy vermişəm.

**Elmi tədqiqat işi 11.** Azərbaycanda ictimai rəyin formalaşmasına təsir edən əsas sosial media platformalarının xüsusiyyətləri

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş:** Osman Gündüz

**Mövzunun aktuallığı:** hazırki mühitdə sosial media ictimai rəyin formasında müstəsna rol oynayır. Bu baxımdan Azərbaycanda sosial media sektorunda ictimaiyyətə təsir edən faktorların və tendensiyaların araşdırılması və təhlili zəruridir.

**Mövzunun məqsədi :** Azərbaycanda ictimai rəyin formalaşmasını müəyyən edən amillərin aşkara çıxarılması.

**Alınmış nəticələr:** Təhlillər və araşdırmalar, sorğular və monitoring əsasında ictimai rəyin formalaşmasında sosial medianın rolu və yerini müəyyən etmək olar.

**Elmi tədqiqat işi 12.** “Saxta xəbərlər” fenomeni: tarix və inkişaf.

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş:** Babayev Akif Nəhməd o.

**Mövzunun aktuallığı və məqsədi:** Müasir KİV-in fəaliyyətində, əsasən də yeni media mühitində, saxta xəbərlərin sayı durmadan artır və dövlətimizə, cəmiyyətimizə, vətəndaşlarımıza real təhlükə yaradır. Bu gün sərbəst, idarə olunmayan informasiyanın yayılması sürətlə artmaqdadır. Yanlış məlumatlandırma siyasəti xalqları, ölkələri, dinləri bir-birinə qarşı qoymaq, münaqişələri alovlandırmaq, çaşqınlıq, vahimə, nifrət yaratmaq kimi təhlükə daşıyır. Profesional səriştənin yüksəldilməsi kursunda 29 martdan 13 aprele kimi Sank Peterburqda Şimal- Şərq İdarəçilik Akademiyasında “Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin rəqəmsal transformasiya şəraitində yeni trendlərin formalaşması” mövzusunda çıxış edilib.(video format).

**Mövzunun məqsədi:** “Fake news”- la səmərəli mübarizə yollarını araşdırmaq və onunla mübarizə metodlarını müəyyən etmək elmi-tədqiqatın əsas məqsədidir. Dezinformasiya istehsalçılarını tərksilah etməyin ən yaxşı yolu onların metodlarını hərtərəfli öyrənməkdir. Dezinformasiyanın anlayışı və İnternet məkanında əhəmiyyəti və fəsadları müəyyənləşdirilməlidir.

**Alınan nəticə:** Elmi-tədqiqatın I mərhələsi “Saxta xəbərlər” fenomeni: tarix və inkişaf. adlanır. Elmi araşdırma prosesində dünyanın nüfuzlu media qurumlarının bu məsələ ilə əlaqədar olaraq qəbul etdiyi hüquqi sənədlər və əməli metodlar tədqiq edilmişdir.

**Elmi tədqiqat işi 13.** Xarici xəbər saytları və Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsi.

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş:** Anzulə Cəfərova

**Mövzunun aktuallığı .** Ənənəvi mediada olduğu kimi rəqəmsal mediada da da ikili standartlarla mütəmadi olaraq qarşılaşmalı oluruq. Veb səhifələr, sosial media, onlayn reklamın da daxil olduğu rəqəmsal mediada ikili standartlar, qərəzli mövqe, tərəflilik kimi məsələlər aydın şəkildə görünməkdədir.

**Mövzunun məqsədi .** Sosial mediada ikili standartları təhlil etməkdə əsas məqsəd ölkəmizə qarşı ikili standartları Ermənistan Azərbaycan münaqişəsində göstərməkdir. Bu məqsədlə sosial mediada yayımlananlar tədiqaqata cəlb edilib. Prezident İlham Əliyevin bu qərəzli münasibətə qarşı çoxsaylı müsahibələri, yerli media nümayəndələrinin bu istiqamətdə fəaliyyətləri araşdırılıb. Bütün həqiqətlər Prezident



İlham Əliyevin xarici mediaya verdiyi silsilə müsahibələrdə öz əksini tapmaqla yanaşı, bunlar media tariximizə Prezident İlham Əliyevin informasiya savaşı örnəyi kimi daxil oldu. Xarici jurnalistlər Ermənistan--Azərbaycan müharibəsi ilə bağlı informasiyanı birbaşa Azərbaycanın Prezidentindən almağı daha səmərəli hesab etdilər. Bu müsahibələrin sayı otuza yaxındır. Cəmi bir aydan bir az artıq müddətdə 30 müsahibə ilə haqq səsimiz xarici mediada ucaldıldı.

**Alınmış nəticələr.** Elmi araşdırma prosesində mövzu ilə əlaqədar sosial mediada yayımlanan materiallar tədqiqata cəlb edilib. Xüsusilə Ermənistan–Azərbaycan müharibəsi dövründə ikili standartları əks etdirən materillər təhlil edilərək, Azərbaycan və dünya mediasında, həmçinin sosial mediada Prezident İlham Əliyevin həqiqətlərin qarçısı olan müsahibələri, çıxışları, ictimai fiqurların, ziyalıların mövqələrinin əks etdirən yazırları araşdırılıb.

**Elmi tədqiqat işi :** 14 Siyasət jurnalistika fəaliyyətinin sahəsi kimi

**Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaş:** Esmira Rövşənova

**Mövzunun aktuallığı** Azərbaycanın bir çox media qurumları, xüsusilə 44 günlük Zəfər Savaşı dövründə dövlətçilik mövqeyindən çıxış edərək Qarabağ həqiqətlərini dünya ictimaiyyətinin diqqətinə çatdırılması. Son bir ildə baş verənləri də nəzərə alsaraq “siyasət jurnalistika fəaliyyətinin əsas sahələrindəndir” ideyasının irəli sürülməsi.

**Mövzunun məqsədi:** Müasir dövrdə siyasət jurnalistika fəaliyyətinin əsas fəaliyyət istiqamətlərindən birinə çevrilmişdir. Ölkə daxilində və beynəlxalq siyasi arenasında baş verən hadisələr daima mediada işıqlandırılır. Bu gün Azərbaycanda demokratik informasiya cəmiyyəti jurnalistlərə imkan verir ki, iqtidar və yaxud da müxalifət yönümlü siyasi jurnalistika fəaliyyəti yürütsünlər. Burada əsas məqsəd hər zaman dövlətçilik, milli maraqlar mövqeyindən çıxış etmək və bunu jurnalistlərin özlərinə rəhbər tutmalarının təlqin edilməsidir.

**Alınmış nəticələr:** Müasir dövrdə dünyada və xüsusilə Azərbaycanda baş verən hadisələr siyasəti jurnalistikanın aktiv fəaliyyət sahəsinə çevirərək “siyasi jurnalistika” termininin geniş istifadəsinə imkan yaratmışdır. Azərbaycanın 44 günlük yürütmüş olduğu haqq savaşı həm döyüş meydanında, həm də siyasi arenada qələbə ilə nəticələndi. Azərbaycanın haqq səsinin duyurulması və illərdir məruz qaldığı erməni terrorunun beynəlxalq aləmə doğru və düzgün formada çatdırılması üçün jurnalistikanın məhz bu fəaliyyət sahəsinin inkişafı önəmli rol oynamaqdadır. Mövzu ilə bağlı məqalə və tezislər hazırlanaraq çap etdirilmişdir.

<b>2</b>	<b>Hesabat dövründə alınmış elmi nəticələr, onların yenilik dərəcəsi</b> <i>Nəticələr səliss və konkret yazılmalıdır</i>
	Yoxdur
<b>3</b>	<b>Hesabat dövründə alınmış ən mühüm elmi nəticələr</b> <i>Ən mühüm nəticələr səliss və konkret yazılmalıdır</i>
	Yoxdur.
<b>4</b>	<b>Mövzunun yerinə yetirilməsi zamanı istifadə olunan üsul(lar), cihaz(lar) və yanaşma(lar)</b>
	Yoxdur
<b>5</b>	<b>a) Mövzu üzrə beynəlxalq jurnallarda çıxan məqalələr</b> <i>Müəlliflərin ad və soyadları, jurnalın adı tam şəkildə yazılmalı;</i>

<p><i>Dərc olunmuş, qəbul olunmuş və ya çapa göndərilmişdir kimi göstərməli; Məqalələrin surətləri hesabatə əlavə edilməli və mənbənin internetdəki linki göstərməlidir</i></p>
<p>1. Agamirzəyev Əliş ban oğlu: Historical and cultural formation, evolution and ideological direction of Russian emigration literature Technium Social Sciences Journal Vol. 23, September, 2021 (Romania) s. 755-762 2. Agamirzəyev Əliş ban oğlu: "Bright Image" of the first wave Russian emigration literature - Ivan Bunin Technium Social Sciences Journal Vol. 26, December, 2021 (Romania) s. 829-8352.</p>
<p><b>b) Mövzu üzrə digər jurnallarda çıxan məqalələr</b> <i>Müəlliflərin ad və soyadlarını tam şəkildə yazılmalı; Dərc olunmuş, qəbul olunmuş və ya çapa göndərilmişdir kimi göstərməli; Məqalələrin surətləri hesabatə əlavə edilməli və mənbənin internetdəki linki göstərməlidir</i></p>
<p>1. Məmmədli Cahangir Əbdüləli oğlu. Millətimizin Vətən sevgisi. Ülkər Hüseynovanın "Cümhuriyyət adamı" kitabında. Bakı, 2021. Səh 57-62 2. Məmmədli Cahangir Əbdüləli oğlu. "Ömrümüzün Şirməmməd Hüseynov təsəllisi" Ülkər Hüseynovanın "Cümhuriyyət adamı" kitabında. Bakı, 2021. Səh 95- 101 3. Məmmədli Cahangir Əbdüləli oğlu. "Şah və Mat." "Vətən müharibəsi yerli və xarici mətbuatda" elmi əsərlər toplusu, "Jurnalistika Etl, Bakı,2021, səh 13-19" 4. Məmmədov Alxan Bayram oğlu. "Molla Nəsrəddin" in ədəbiyyat maraqlılarına müjdəsi və Abdulla Surun "Məktub"u "Jurnalistika" ictimai – siyasi hümanitar elmlər seriyası. N 4(14), Bakı, 2021, səh. 49-53 5 Niftəliyeva Könül Qüdrət qızı: Prezidentin xarici jurnalistlərə müsahibələri janrın yeni formatı kimi. Şah və Mat. BDU, Jurnalistika Elmi-Tədqiqat Laboratoriyasının nəşrləri seriyası. 2021, Bakı, səh. 41-43 7. Niftəliyeva. Könül Qüdrət qızı: Ekstremal şəraitdə Azərbaycan KİV sisteminin fəaliyyət prinsipləri. Jurnalistika. İctimai-siyasi humanitar elmlər seriyası, 3(13). Bakı, 2021, səh. 61-66 8. Rövşənova Esmira Famil: Bütün yollar məbədə aparır. Vətən müharibəsi dövründə Bakı Dövlət Universitetinin professor- müəllim heyəti və tələbələrinin ölkə mediasında çıxışları. Bakı:BDU, 2021.Şəh.282-285 9. Rövşənova Esmira Famil: Medianın demokratik prinsipləri Qərbin basqıları altında. "Jurnalistika" ictimai – siyasi hümanitar elmlər seriyası N 4(14), Bakı, 2021, səh. 76-81 10. Babayev Zaur Kamal oğlu: İnternet jurnalistika informasiya cəmiyyəti kontekstində Bakı, "Jurnalistika" ictimai – siyasi hümanitar elmlər seriyası. N 4(14), Bakı, 2021, səh. 57 -62 11. Musayev Ayaz Qılman oğlu: Reklam materiallarının redaktəsi haqqında. "Jurnalistika" ictimai – siyasi hümanitar elmlər seriyası. N 4(14), Bakı, 2021, səh. 62-66 12. Sadıqova Gülnarə Kamal qızı: Əli bəy Hüseynzadənin ədəbi – tarixi mövqeyinin təhlil istiqamətləri. "Jurnalistika" ictimai – siyasi hümanitar elmlər seriyası. N 4(14), Bakı, 2021, səh. 66-72 13. Cəfərova Anzulə Pərviz qızı: Azərbaycan-Türkiyə strateji tərəfdaşlığı və müttəfiqliyi</p>

	mətbuatda Metafizika jurnalı, Bakı, 107-119, 2021. (4, N3.ş 15 ci seriası)
<b>6</b>	<p><b>Mövzu üzrə monoqrafiyalar</b></p> <p><i>Müəlliflərin ad və soyadları tam şəkildə yazılmalı;</i>  <i>Monoqrafiyanı çap olunduğu və ya çapa göndərilməsi göstərməli;</i>  <i>Monoqrafiyanın üz qabığı, titul vərəqi (monoqrafiyanın 1-ci və 2-ci səhifəsi), mündəricat və buraxılış məlumatlarının verildiyi səhifələrin surətləri hesabatə əlavə olunmalıdır.</i></p>
	Yoxdur
<b>7</b>	<p><b>Mövzu üzrə konfrans materialları</b></p> <p><i>Müəlliflərin ad və familiyaları tam şəkildə yazılmalı;</i>  <i>Materialın dərc olunduğu, qəbul olunduğu və ya çapa göndərildiyi qeyd olunmalı.;</i>  <i>Materialların surətləri hesabatə əlavə edilməli və mənbənin internetdəki linki göstərməlidir</i></p>
	<p>1. Məmmədov Cahangir Əbdüləli oğlu."Qəvi düşməne yönələn yumruq, Türkçə Konuşan Ülkelerin medya platformu" təşkilatının konfrans materialları. Bakı, 2021, səh fəsil</p> <p>2. Əliyeva Sevinc İsrail qızı. Dialektizm bədii üslubun mühüm struktur ünsürü kimi. 1 Millət, 6 Dövlət, Ortaq mediya (Türkdilli ölkələrin media platforması) Sosial və Humanitar Elmlər Beynəlxalq Konfrans kitabı. Birinci cild 25.11.2021, səh. 395-400</p> <p>3.Niftəliyeva Könül Qüdrət qızı: Media savadlılığı təhsilinin tətbiqi. 1 millət, 6 dövlət, ortaq media (türkçe konuşan ülkelerin medya platformu). Uluslararası sosyal ve beşeri bilimler kongresi. 17-18 noyabr 2021, Bakı, səh. 426-433</p> <p>4. Niftəliyeva Könül Qüdrət qızı: İkinci Qarabağ müharibəsi: Azərbaycanın informasiya savaşı və Beynəlxalq Media. VIII Uluslararası Türk Dünyası Araşdırmalar Sempozyumu. 02-05 iyun 2021. Niğde, Türkiyə, səh. 383-398</p> <p>5. Niftəliyeva Könül Qüdrət qızı: The patriotic war in the approach of Al-Jazeera. Scientific ideas of young scientists. Scientific and international conference. January-February 2021, Warsaw, Poland, səh. 12-15.</p> <p>6. Rövsənova Esmira Famil qızı: Informasiya təhlükəsizliyi milli maraqlarımızın qaranı kimi. 1 Millət, 6 Dövlət, Ortaq mediya (Türkdilli ölkələrin media platforması) Sosial və Humanitar Elmlər Beynəlxalq Konfrans kitabı. Birinci cild. 25.11.2021, səh.434-440</p> <p>7. Sadıqova Gülnarə Kamal qızı: 1 Millət, 6 Dövlət, Ortaq mediya (Türkdilli ölkələrin media platforması) Sosial və Humanitar Elmlər Beynəlxalq Konfrans kitabı. Birinci cild. 25.11.2021, səh. 381-389</p> <p>8. Zaur Babayev Kamal oğlu: 1 Millət, 6 Dövlət, Ortaq mediya (Türkdilli ölkələrin media platforması) Sosial və Humanitar Elmlər Beynəlxalq Konfrans kitabı. Birinci cild. 25.11.2021, səh.</p> <p>9. Cəfərova Anzulə Pərviz qızı: 1.Стратегическое портнество «Азербайжана и Турции и отражение его на страницах. XCVII международной научно-практической конференции. «Теория и практика мирового научного знания в XXI веке» Казан. 2021 стр. 14-17</p>
<b>8</b>	<p><b>Mövzu üzrə tezislər</b></p> <p><i>Müəlliflərin ad və soyadları tam şəkildə yazılmalı:</i>  <i>Tezisin dərc olunması, çapa qəbul olunması və ya çapa göndərildiyi qeyd olunmalı;</i>  <i>Tezislərin surətləri hesabatə əlavə edilməli və mənbənin internetdəki linki</i></p>

	<i>göstərilməlidir.</i>
<b>9</b>	<b>İxtiraçılıq, patent-lisenziya fəaliyyəti və səmərələşdirici təkliflər</b> <i>Məlumatlar nümunədə göstərilən qaydada daxil edilməlidir.</i>
	Yoxdur
<b>10</b>	<b>Mövzu üzrə elmi məruzələr (seminarlar, konfranslar, dəyirmi masalar və s. çıxışlar)</b>
	<p>1. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu. 2 Fevral - Azərbaycan Gəncləri Gününə həsr olunmuş dəyirmi masa giriş sözü. 02.02.2021</p> <p>2. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu "Aprel döyüşləri - Böyük Qələbənin başlanğıcı" mövzusunda dəyirmi masa giriş sözü. 02.04.2021</p> <p>3. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu. Lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 98-ci ildönümünə həsr olunmuş "Heydər Əliyev gənclər siyasətinin banisidir" mövzusunda dəyirmi masa giriş sözü <b>BDU, 06.05.2021</b></p> <p>4. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu Milli Mətbuat Gününə həsr olunmuş "XXI əsrin çağırışları və Azərbaycan mediası" mövzusunda dəyirmi masa <b>BDU, 22.07.2021</b></p> <p>5. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu "İşğaldan azad olunmuş ərazilərimizin tarixi-mədəni və arxeoloji abidələri və zəngin faydalı qazıntıları" mövzusunda dəyirmi masa</p> <p>6. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu. "Heydər Əliyevin azərbaycançılıq ideologiyası filoloji fikir kontekstində" mövzusunda Respublika elmi konfransda giriş sözü <b>BDU, 23.11.2021.</b></p> <p>7. Məmmədov Cahangir Əbdüləlil oğlu. "Azərbaycan mediasında şəhid mövzusu" adlı dəyirmi masa. Məruzəçi. BDU. Jurnalistika fakültəsi. 19.11.21 <a href="http://journalism.bsu.edu.az/az/news/jurnalistika_fakltsind_dyirmi_masa_keirilib191120_21044929">http://journalism.bsu.edu.az/az/news/jurnalistika_fakltsind_dyirmi_masa_keirilib191120_21044929</a></p> <p>8. Məmmədov Cahangir Əbdüləlil oğlu. "Cümhuriyyət adamı" adlı elmi seminar. Məruzəçi. BDU. Jurnalistika fakültəsi. 17.12.21. <a href="http://journalism.bsu.edu.az/az/news/jurnalistika_fakltsi_ustad_mllimini_yad_etdi">http://journalism.bsu.edu.az/az/news/jurnalistika_fakltsi_ustad_mllimini_yad_etdi</a></p> <p>9. Əliyeva Sevinc İsrafil qızı. "Azərbaycan mediasında şəhid mövzusu" adlı dəyirmi masa. Təşkilatçı, moderator. BDU. Jurnalistika fakültəsi. 19.11.21 <a href="http://journalism.bsu.edu.az/az/news/jurnalistika_fakltsind_dyirmi_masa_keirilib191120_21044929">http://journalism.bsu.edu.az/az/news/jurnalistika_fakltsind_dyirmi_masa_keirilib191120_21044929</a></p>
<b>1</b>	<b>Yerli və xarici həmkarlarla əlaqələr</b>
<b>1</b>	<i>Məlumatlar nümunədə göstərilən qaydada daxil edilməlidir.</i>
<b>1</b>	<b>Tələbələrin və gənc tədqiqatçıların mövzu üzrə elmi-tədqiqata cəlb olunması</b>
<b>2</b>	<i>Tələbənin və elmi rəhbərin adı, soyadı tam yazılmalıdır.</i> <i>Layihələr, məqalələr, konfrans materialları olması, onlara aid məlumat göstərilməlidir</i>
	Yoxdur
<b>1</b>	<b>Tələbələrin və gənc tədqiqatçıların elmi məruzələri (seminarlar, konfranslar,</b>

<b>3</b>	<b>dəyirmi masalar və s. çıxışlar)</b> <i>Məlumatlar nümunədə göstərilən qaydada daxil edilməlidir.</i>
	<b>1.</b> Məmmədov Cahangir Əbdüləli oğlunun əcnəbi (ÇXR vətəndaşı) doktorantı Wang Xiujienin elmi seminarı.26.11.21
<b>1</b>	<b>Elmi problem və ya mövzu üzrə grant layihəsi</b>
<b>4</b>	<i>Layihənin adı, rəhbəri, donor təşkilatın adı, layihənin ümumi dəyəri, BDU-nun layihədəki payı, mövzu icraçılarının təmsil olunması göstərilməlidir.</i>
	<b>1. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu.</b> qrupun həmrəhbəri “Vətən müharibəsi dövründə yerli və xarici medianın fəaqliyyətinin təhlili” layihəsi BDU, 2021
<b>1</b>	<b>Mükafatlar və təltiflər haqqında</b>
<b>5</b>	<i>Məlumatlar nümunədə göstərilən qaydada daxil edilməlidir.</i>
	1. Akif Rüstəmov. Tərəqqi medalı 2. Zaur Babayev. Yubiley medalı. Atiahi respublika komitəsi
<b>1</b>	<b>Kitab, dərslik, dərs vəsaiti, metodik vəsait, metodik göstəriş</b>
<b>6</b>	<i>Əməkdaşın adı və soyadı tam göstərilməklə, vəsait, adı, nəşr ili, yazı dili, nəşriyyat, şəh.</i>
	1. Rüstəmov Akif Rüstəm oğlu. Jurnalistika Kütləvi İnformasiya Vasitəsi kimi. Bakı. 2021. 400 səhifə 2. Babayev Zaur Kamal oğlu. Mediya jurnalistikası növü kontekstində iki kitab “İnternet jurnalistika” hazırlanıb. Azərbaycan və rus dillərində. 3. Musayev Ayaz Qılman oğlu. Kitab. Bakı. 2021. Səh. 4. Musayev Ayaz Qılman oğlu. Metodik vasitə. 5. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu. “Vətən müharibəsi yerli və xarici mediada” kitabı İşçi qrupun üzvü BDU, 2021 6. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu. İşçi qrupun üzvü “Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Vətən müharibəsi dövründə xarici kütləvi informasiyavasitələrinə müsahibələri” kitab. BDU, 2021 7. Əliyeva Sevinc İsrafil qızı. “Vətən müharibəsi yerli və xarici mediada” kitab. İşçi qrupun üzvü BDU, 2021
<b>1</b>	<b>Beynəlxalq elmi əlaqələr</b>
<b>7</b>	<i>Əməkdaşın adı və soyadı tam göstərilməklə, hansı ölkə, şəhər və müəssisədə, hansı məqsədlə, hansı müddətdə olmuşdur.</i>
<b>1</b>	<b>Keçirilmiş elmi konfranslar</b>
<b>8</b>	<i>Adı, səviyyəsi (beynəlxalq ya yerli), keçirilmə tarixi, müddəti, məkan, birgə müəssisələr, iştirakçıların sayı, internet linki göstərilməklə</i>
	<b>1. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu.</b> “Azərbaycan dilinin qorunmasında medianın rolu və vəzifələri” mövzusunda Respublika elmi konfransında Təşkilat Komitəsinin sədri, giriş sözü ilə. BDU, 23.04.2021 <a href="http://journalism.bsu.edu.az/az/news/azrbaycan_dilinin_qorunmasnda_mediann_rolu_v_vziflri_mvzusunda_respublika_elmi_konfrans_keirildi">http://journalism.bsu.edu.az/az/news/azrbaycan_dilinin_qorunmasnda_mediann_rolu_v_vziflri_mvzusunda_respublika_elmi_konfrans_keirildi</a> <b>2. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu.</b> Giriş sözü “Azərbaycan Respublikasında kitabxana-informasiya fəaliyyətinin inkişaf meyilləri” mövzusunda Respublika elmi konfransı BDU,



	<p>07.05.2021</p> <p><b>3. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu.</b> «Перспективы сотрудничества Бакинского государственного университета с вузами Узбекистана в области образования и науки» “Сотрудничество Узбекистана с государствами-членами тюркского совета”. Международная видеоконференция Ташкентский государственный университет востоковедения, Советсотрудничества тюркоязычных государств, 30.04.2021</p> <p><b>4. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu.</b> Giriş sözü “Heydər Əliyevin azərbaycançılıq ideologiyası filoloji fikir kontekstində” mövzusunda Respublika elmi konfransı BDU, 17.05.2021</p> <p><b>5. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu.</b> Giriş sözü “Qarabağ zəfəri – Azərbaycan dövlətçilik tarixinin şanlı səhifəsi” mövzusunda Beynəlxalq elmi konfrans BDU, 18-20.10.2021</p> <p><b>6. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu.</b> Giriş sözü “Qarabağ zəfəri – Azərbaycan dövlətçilik tarixinin şanlı səhifəsi” mövzusunda Beynəlxalq elmi konfrans.BDU, 18-20.10.2021</p> <p><b>7. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu.</b> Giriş sözü “Postmüharibə dövründə sosial işin verə biləcəyi töhfələr”mövzusunda Beynəlxalq elmi konfrans BDU, 16.11.2021</p> <p><b>8. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu.</b> Giriş sözü “Postmüharibə dövründə sosial işin verə biləcəyi töhfələr”mövzusunda Beynəlxalq elmi konfrans BDU, 16.11.2021</p> <p><b>9. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu.</b> Təşkilat Komitəsinin üzvü “Fizikanın müasir trendləri” mövzusunda 7-ci Beynəlxalq BDU, 15-17.12.2021</p> <p><b>10. Agamirzəyev Əliş Çoban oğlu.</b> Attendance International Workshop “Strategic in Higher Education inPandemic Context: Experiences, Challenges andPerspectives” Held online Romania, Ovidus Univerfity ofConstanta, 9 December, 2021</p> <p>11.Əliyeva Sevinc İsrafil qızı. “Azərbaycan dilinin qorunmasında medianın rolu və vəzifələri” mövzusunda Respublika elmi konfransında Təşkilat Komitəsinin üzvü, BDU, 23.04.2021</p> <p><a href="http://journalism.bsu.edu.az/az/news/azrbaycan_dilinin_qorunmasnda_mediann_rolu_v_vziflri_mvzusunda_respublika_elmi_konfrans_keirildi">http://journalism.bsu.edu.az/az/news/azrbaycan_dilinin_qorunmasnda_mediann_rolu_v_vziflri_mvzusunda_respublika_elmi_konfrans_keirildi</a></p>
<p><b>1</b></p>	<p><b>Elmi kadrların attestasiyası</b></p> <p><b>9</b> <i>Adı, soy ad tam yazılmalı, elm sahəsi və ixtisas, attestasiyanın keçirilmə tarixi, məkan, diplom nömrəsi, hansı müəssisə tərəfindən verilmişdir göstərməlidir.</i></p>
	<p><b>Elmi dərəcə almışdır: yoxdur</b></p> <p><b>Elmi ad almışdır: yoxdur</b></p> <p><b>Digər: yoxdur</b></p>
<p><b>2</b></p>	<p><b>Dissertant və doktorantlar</b></p> <p><b>0</b> <i>Adı, soyad tam yazılmalı, elm sahəsi və ixtisas, elmi rəhbər göstərməlidir.</i></p>
	<p><b>1.</b> Abbasova Vüsələ Şiraslan qızı -05720.01-Jurnalistika ixtisası, elmi rəhbər professor Cahangir Məmmədli</p> <p><b>2.</b> Əliyeva Esmira Kərəm qızı – 05720.01-Jurnalistika ixtisası, elmi rəhbər professor Alxan Məmmədli</p> <p><b>3.</b> Wang Xiujie- 05720.01-Jurnalistika ixtisası, elmi rəhbər professor Cahangir Məmmədli</p>

<b>2</b>	<b>Xarici ölkədə işləyən əməkdaşlar</b>
<b>1</b>	<i>Adı, soy ad tam yazılmalı, elm sahəsi və ixtisas, öklə, şəhər, müəssisə, səbəbi, tarix göstərilməlidir.</i>
	<b>Yoxdur</b>
<b>2</b>	<b>Təsərrüfat müqaviləli elmi tədqiqat işləri</b>
<b>2</b>	<i>Mövzu, tarix, rəhbər, sifarişçi təşkilat, İşin həcmi (min manatla), tətbiq sahəsi və iqtisadi səmərəsi göstərilməlidir.</i>
	<b>Yoxdur</b>
<b>2</b>	<b>İstehsalatda tətbiq üçün hazır olan innovasiya məhsulları və yeni texnologiyalar</b>
<b>3</b>	<i>İcraçı, məhsulun (texnologiyanın) adı, qısa xarakteristika, müqayisəsi, müəllif şəhadətnaməsi, patent, harda tətbiq olunub və ya oluna bilər, gözlənilən iqtisadi səmərə göstərilməlidir.</i>
	<b>Yoxdur</b>
<b>24</b>	<b>Bakı Dövlət Universitetinin elmi strukturları ilə əlaqə</b>
	Elm və innovasiyalar Mərkəzi, Magistratura və doktorantura şöbəsi ilə əlaqələrimiz var
	“Elm” jurnalı, “Jurnalist” ictimai-siyasi humanitar elmlər seriyası çap olunur. “Füyuzat” jurnalı

<b>25</b>	<b>STATİSTİK CƏDVƏL</b>	
		<b>Sayı</b>
	Xarici jurnallarda dərc olunmuş məqalə	2
	Yerli jurnallarda dərc olunmuş məqalə	13
	Beynəlxalq elmmetrik bazalarda indekslənmiş jurnallarda dərc olunmuş məqalə	
	Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyasının tövsiyə etdiyi yerli elmi jurnallarda dərc olunmuş məqalələr	
	Beynəlxalq səviyyəli elmi konfranslarda çap olunmuş konfrans materialı	9
	Beynəlxalq səviyyəli elmi konfranslarda məruzə	2
	Yerli elmi konfranslarda məruzə	5
	Beynəlxalq səviyyəli elmi konfranslarda çap olunmuş konfrans materialı-məqalə	9
	Beynəlxalq səviyyəli elmi konfranslarda çap olunmuş konfrans materialı-tezis	
	Yerli elmi konfranslarda çap olunmuş konfrans materialı-məqalə	8
	Yerli elmi konfranslarda çap olunmuş konfrans materialı-tezis	
	Patent (beynəlxalq)	
	Patent (Respublika)	
	Qrant layihəsi (beynəlxalq)	
	Qrant layihəsi (Respublika)	
	Qrant layihəsində iştirak edən əməkdaşlar: ___ nəfərdən	



Monoqrafiya	
Dərslik və ya dərs vəsaiti	6
Metodik vəsait və metodik tövsiyyə	1

**Elmi tədqiqat mövzusunun yerinə yetirildiyi struktur (ETİ –şöbə, fakültə-kafedra, ETM, ETL - adı göstərməklə)**

**Yeni media və elektron kommunikasiya**

**Struktur rəhbəri** \_\_\_\_\_ **Əliyeva Vüqar Zifər oğlu**

**Kafedra (şöbə) müdiri** \_\_\_\_\_ **Məmmədov Cahangir Əbdüləli oğlu**

**Mövzunun rəhbəri** \_\_\_\_\_ **Məmmədov Cahangir Əbdüləli oğlu**

**Tarix 23.11.2021**

**Qeyd:**

- Əməkdaşların adı, soyadı tam şəkildə yazılmalıdır.
- Məlumatlar nümunədə göstərilən qaydada daxil edilməlidir.
- Faktların internet ünvanı göstərilməlidir